
           TTP 508- Tabulka 10 Strana 1
Změna  č. 00

Účinnost od  15.06.2013
TTP Trať 508_  

Konec trati:
 Liberec (km 160,359 )
traťovou
182
se zvýšeným požárním nebezpečím                                                                             

1 Název tunelu Líšenský
2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 112,704 - 113,128
3 Mezi dopravnami Železný Brod - Malá Skála
4 Délka tunelu v metrech 424
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta Je zachován volný schůdný a manipul. prostor
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu nejsou
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
350 metrů, jejich zabezpečovací prvky.

Platí pro kolej

Začátek trati:
Jaroměř (km 39,699  )

Začleněn do kategorie činností:
ID tunelu:



           TTP 508- Tabulka 10 Strana 2
Změna  č. 00

Účinnost od  15.06.2013
TTP Trať 508_  

Konec trati:
 Liberec (km 160,972 )
traťovou
165
se zvýšeným  požárním nebezpečím

1 Název tunelu Sychrovský
2 Kilometrická poloha začátku a konce tunelu 131,140 - 131,780
3 Mezi dopravnami Turnov - Sychrov
4 Délka tunelu v metrech 640
5 Počet kolejí 1
6 Úniková cesta Je zachován volný schůdný a manipul. prostor
7 Větrání únikové cesty není
8 Osvětlení únikové cesty není
9 Značení únikové cesty není

10 Rádiové spojení není
11 Zákaz vjezdu do tunelu krycí návěstidlo
12 Další bezpečnostní prvky nejsou

Platí pro kolej
ID tunelu:
Začleněn do kategorie činností:

Přehled železničních tunelů se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím a tunelů s délkou nad 
350 metrů, jejich zabezpečovací prvky.
Začátek trati:
Jaroměř (km 40,361  )


